
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12 и 14/2015), 

 

ВИСОКА ТЕХНИЧКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА У СУБОТИЦИ 

 

објављује обавештење о закљученом уговору 

 

у поступку јавне набавке мале вредности број 01-76-1/2015 - Радови – замена улазних 

врата на згради Школе (Ознака из општег речника: 44221200-7- улазна врата) 

 

Назив Наручиоца: Висока техничка школа струковних студија у Суботици 

 

Адреса Наручиоца: Марка Орешковића 16, Суботица 

 

Интернет страница Наручиоца: www.vts.su.ac.rs 

 

Опис предмета набавке: Радови – замена улазних врата на згради Високе техничке школе 

струковних студија у Суботици 

 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: 44221200-7 –улазна врата 

 

Уговорена вредност: 710.926,47 динара без урачунатог ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 3 

 

Понуђена цена  710.926,47 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена  853.111,76  динара са ПДВ-ом 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 3. март 2015.године 

 

Датум закључења уговора: 17. март  2015.године 

 

Основни подаци о понуђачу: 

Назив: JOVISTE DOO SUBOTICA  
Седиште/адреса: Суботица, Сарајевска 44/Д, 

Матични број: 20332271 

ПИБ: 105175312 


